
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
НЕКРАСОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА 

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 07.07.2016 № 108 
 307345 Курская область, Рыльский 

район, д.Некрасово, д.15 
 
О приведении Правил 
землепользования и застройки 
территории Некрасовского 
сельсовета Рыльского района в 
соответствие с действующим 
законодательством 
 

            В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
в действующей редакции, приказом Министерства экономического развития 
Российской Федерации от 01.09.2014г. №540 «Об утверждении 
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», 
приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 
30.09.2015г. №709 «О внесении изменений в классификатор видов 
разрешенного использования земельных участков, утвержденный приказом 
Минэкономразвития России от 1 сентября 2014 г. №540», Уставом МО 
«Некрасовский сельсовет» Рыльского района Курской области, 
Администрация Некрасовского сельсовета Рыльского района Курской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
           1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки 
территории Некрасовского сельсовета Рыльского района Курской области, в 
части соответствия классификатору видов разрешенного использования 
земельных участков, утвержденного приказом Министерства экономического 
развития Российской Федерации от 01.09.2014г. №540 «Об утверждении 
классификатора видов разрешенного использования земельных участков» (в 
редакции приказа Минэкономразвития России от 30.09.2015 №709) и 
требованиям Градостроительного кодекса. 



            2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) и размещению на официальном сайте Администрации 
Некрасовского сельсовета Рыльского района Курской области. 
           3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
 
Глава Некрасовского сельсовета 
Рыльского района                                                                        С.П.Шульгин 
 
 


	307345 Курская область, Рыльский район, д.Некрасово, д.15

